



## ÅRSMELDING 2021 FOR KFUM HÅNDBALL, STAVANGER.

KFUM håndball, Stavanger gjennomførte siste årsmøte 22.03.2021.

Styret har for sesongen 2021 / 2022 har hatt følgende sammensetning:

Leder	Knut Øvernes	2011
Nestleder/Økonomiansvarlig	Øyvind Gundersen	2010
Sportslig leder	Bjørn Helle	2007
Arrangementsutvalget	Jo Eike	2008/2010
Leder markedsutvalget	Trond Epland	2015
Barneidrettsansvarlig	Ida Aanensen Kleven	2015
Materialforvalter	Kimberley Ewanovich Bleivik	Dagligleder

Styret har hatt 9 styremøter fram til årsmøte.

### HØYDEPUNKTER

Også denne sesongen ble dessverre preget av Covid-19, og det har vært en rekke endringer og tilpasninger i en krevende situasjon. Dette har selvsagt påvirket de sportslige aktivitetene i stor grad. Klubben har gjennomført trening, kamper og andre aktiviteter innenfor de gjeldende regler. Klubben har hatt god kontroll på at retningslinjer har blitt overholdt til enhver tid.

Gjennom året har også styret jobbet videre med ny organisasjon under KFUM Norge og avklaring med Ynglingen og KFUM Stavanger. Sammen med KFUM Volleyball så har vi kommet i mål med dette og ny organisering er klar. KFUM Håndball vil bestå som selvstendig enhet under KFUM Norge, og vil sammen med KFUM Volleyball eie Ynglingehallen AS som igjen eier og drifter både eksisterende hall og ny aktivitetshall.

Styret har lagt ned betydelig innsats for å få organisert ny struktur i samarbeid med alle parter. I tillegg er det også brukt mye ressurser på både planlegging og finansiering av nytt anlegg. Alt dette har vært ledet av Øyvind Gundersen og vi er svært fornøyde med resultater som er oppnådd gjennom året. Dette betyr at klubben nå er eier av eget anlegg sammen med KFUM Volleyball.

Videre har styret arbeidet en del med å sette rammer for KFUM Håndball, hva vi skal stå for som klubb og hvordan vi gjennomfører ulike aktiviteter. Det har vært nødvendig å formalisere noen områder. I dette arbeidet har det vært viktig for styret å ha god kommunikasjon med de ulike lagene. Her har vi nå satt på plass en god struktur.

Dessverre, har dette år vært krevende pga korona men vi har noen sportslige resultater vi vil på peker

Vellykket satsing på nyrekruttering resulterte i etablering av et nytt lag– J2016.

- J2007 vant Trollcup i Kristiansand høsten 2021

Klubben har greid å opprettholde lag i alle aldersbestemte klasser fra 2007 til 2016

KFUM Beach turneringen ble gjennomført med 96 påmeldte lag. Dessverre ingen seniorklasse pga korona og litt begrensning mtp tilskuere. Men alt i alt en suksessfull turnering.

Klubben satser på videre utvikling i alle ledd og deltar på programmet "Klubbhuset" i samarbeid med NHF.

Gode økonomiske resultater i perioden gir godt grunnlag for videre satsing

## **KLUBB**

KFUM Håndball Stavanger er en klubb i nærmiljøet/skolekretsen Stokka/Eiganes området. De fleste av våre medlemmer kommer i fra Lassa og Eiganes skole.

Kimberley Ewanovich Bleivik har vært daglig leder.

Ved utgangen av 2021 var medlemstallet i klubben 274 (286 i 2019) medlemmer, hvorav 43 er trenere og oppmenn, 6 styret og 12 dommere. Klubben har deltatt ett damelag i 4. divisjon, med 15 lag i seriespillet, 10 lag i aktivitets-serien og flere lag i minihåndball spill. Klubben har 47 trenere og oppmenn som alle gjør en uvurderlig innsats for klubben og lagene. Klubben har i perioden disponert 22.5 treningstimer, 20.5 timer i Ynglingen og 2 timer på Eiganes skole.

Egne oppmannsmøter er innført for å bedre kommunikasjonen mellom klubb og lag, og i sesongen 2021/22 på grunn av Covid -19 blitt det gjennomførte bare 2 slike møter.

Organisatorisk har klubben deltatt på programmet "Klubbhuset" i regi av NHF.

## **Økonomisk**

Også i år har økonomisiden vært preget av Korona. Situasjonen har medført noe inntektsbortfall ettersom Beach-turneringen ble gjennomført under Korona-restriksjoner, men også en motsvarende effekt i form av reduserte kostnader knyttet til deltakelse i andre lags turneringer og seriespill. Klubben har også i år mottatt noe COVID-støtte for å dekke inn deler av inntektsbortfallet. Samlet har KFUM Håndball et overskudd på kr. 159.441,-. Selve klubben gikk med et overskudd på kr. 335.604,- mens lagene hadde samlet underskudd på kr. 176.163,-. Klubben har ved utgangen av 2021 en egenkapital på kr. 1.910.807,-.

## **SPORTSLIG UTVALG**

Sportslig utvalg har kun hatt 1 møte denne sesongen grunnet koronarestriksjoner.

Sportslig utvalg består av Sverre Helland, Maria, Leiatao, Bjørn Dahle, Monica Sandve og er ledet av Bjørn Helle. I tillegg har daglig leder deltatt på utvalgsmøtene.

Sportslig utvalg jobber for sportslig utvikling i klubben på generelt grunnlag, og skal legge til rette for at de ulike lagene i klubben har de beste forutsetninger vi som klubb kan gi dem for å kunne nå sine mål.

Store deler av dette arbeidet rundt en ny sportslig plan for klubben er gjennomført innen sommeren 2021. Det er avholdt 1 trenermøte i perioden.

## **MARKEDSUTVALGET**

Markedsutvalget ble etablert våren 2019. Utvalget er ledet av Trond Epland. Utvalget har som formål å etablere kontakt med gode støttespillere som kan bidra økonomisk til å støtte klubben, og har bidratt til å legge et solid grunnlag for klubbens økonomi. På grunn av Codiv-19 har det vært veldig lite ny å rapportere i år.

## **ARRANGEMENTSUTVALGET**

Arrangementsutvalget er ledet av Jo Eike (J2008) og sammen med Marthe Hildal (J2010). Det ble i 2021 gjennomført en dorull dugnad og Beach Håndball Turnering. Vi koordinerte transport til Troll Cup og de få sosiale sammenkomstene det var mulig å arrangere i klubb regi i året som gikk, utvalget koordinerer også lag-dugnader når klubben får forespørsler utenfra.

Vi trenger flere frivillige til utvalget! 2022 blir et hektisk år og vi er klare for å brette opp armene og ta i et tak for at jentene skal ha en kjekk og velfungerende klubb å spille i.

Stavanger, 21.03.2022

Styret i KFUM Håndball Stavanger